
АДМИНИС ГРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ЛР. Р6. длли-

станица Павловская
№ £4$

о внесении изменений в постановление главы Павловского сельского 
поселения Павловского района от 21 августа 2008 года №882

«Об утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения 
информации в муниципальную долговую книгу Павловского сельского 

поселения Павловского района»

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 26 марта 2022 года № 65- ФЗ «О внесении 
изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации», в целях приведения в 
соответствие муниципальных нормативных правовых актов, 
постановляю:

1. Внести в постановление главы Павловского сельского поселения 
Павловского района от 21 августа 2008 года №882 «Об утверждении 
Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в 
муниципальную долговую книгу Павловского сельского поселения 
Павловского района» изменение, изложив пункт 3.1 приложения к 
постановлению в новой редакции:

«3.1. Информация о долговых обязательствах (за исключением 
обязательств по муниципальным гарантиям) Павловского сельского поселения 
Павловского района вносится в Долговую книгу в срок, не превышающий пяти 
рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.

Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям 
вносится в Долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения 
сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении 
(уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной 
гарантией.

Информация о долговых обязательствах вносится в Долговую книгу на 
основании:

1) нормативных правовых актов Павловского сельского поселения 
Павловского района;

2) подписанных сторонами договоров (соглашений);



2

3) иных предусмотренных законодательством документов, на основании 
которых возникают долговые обязательства Павловского сельского 
поселения Павловского района.»

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (В.И.Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном 
Web-сайге Павловского сельского поселения Павловского района 
(• .ru).www.pavlovskoe-sp

3. Постановление вечу пае г в силу со дня его подписания.

1 лава 11авловского сельского 
поселения Павловского района В.Г.Иванов


